
      

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Аллероевская средняя школа №2

ПРИКАЗ

от  31 августа  2022 года                                                                           №209

                                                       с. Аллерой

 

Об утверждении    Плана- графика
повышения уровня  профессиональной квалификации
педагогов ОУ.

 
 
                     В соответствии с Федеральным  законом   от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и в целях организации   
мероприятий по повышению профессиональных компетентностей  педагогов 
ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:
 

1. Утвердить  План – график повышения уровня  профессиональной 
квалификации  учителей начальных классов и учителей – 
предметников основной и средней школы.

 
2.  Зам.  дир.  по УВР  Джавтаевой Р.А.,  Бийсултановой М.С.  осуществлять
контроль за  соблюдением данного графика.  
 

1. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          С.А.Исмаилов

С приказом ознакомлена:                                                        З.А.Джавтаева




		2022-12-20T15:26:01+0300
	Исмаилов Салман Андейевич




